
Žádost o povolení k pokácení dřevin 

 

Žadatel (vlastník)  ………………………………………………………………………………………….. 

Adresa    ………………………………………………………………………………………….. 

Tel. kontakt   ………………………………………………………………………………………….. 

 

Žádám o povolení pokácet dřevinu/y…………………………………………………………………………, která se  
     (uvést název dřeviny, počet kusů či plochu keřů) 

nachází na pozemku par. č. …………………….. v katastrálním území Choteč u Lázní Bělohrad a ve výšce  

130 cm nad zemí má obvod ………………………………cm. 

Důvod kácení ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Poučení: 

1. Bude-li  žádosti vyhověno, bude v podmínkách rozhodnutí  uložena povinnost skácet dřevinu 

v období vegetačního klidu, tzn. od 1. 10.  do 31. 3. Pokud bude zásah prováděn přístupem 

přes pozemky jiných vlastníků, je třeba s nimi projednat vstup na tyto pozemky včetně 

dalších případných podmínek.  

2. Povolení není třeba, jestli dřevina /y není významným krajinným prvkem a obvod kmene je 

do 80 cm (měřeno ve výšce 130 cm nad zemí) nebo se jedná o souvislé keřové porosty do 

celkové plochy 40 m2. 

3. Vždy bude nařízeno místní šetření. 

 

Adresa pro podání žádosti: 

Obecní úřad 
Choteč 
507 81   Lázně Bělohrad 
 

 


